

Wellington Management 增持特步股份至 5.07%

[2009年12月23日,香港訊] - 中國領先的時尚運動用品企業**特步國際控股有限公司**(「特步」或「公司」,連同其附屬公司「集團」;股份代號:1368)宣佈Wellington Management Company, LLP (「Wellington Management」)最近增持公司股份至5.07%。

特步主席兼行政總裁丁水波先生表示:「Wellington Management 爲一家廣受稱譽,經驗豐富,並以長期投資爲方向的機構。我們欣然歡迎 Wellington Management 成爲我們其中一個主要股東,並支持我們的長遠發展。此次增持顯示如 Wellington Management 等投資眼光敏銳的投資者亦對特步超卓地位、廣泛的客戶群及秀麗的未來前景投下信心的一票。」

Wellington Management 爲一家全球領先的機構資產管理公司,代客戶管理約 5,060 億美元資産,爲超過 40 個國家逾 1,600 家機構擔任投資顧問。

- 完 -

關於特步國際控股有限公司

特步國際控股有限公司於香港聯合交易所主板上市,旗下之特步品牌是中國領先的時尚運動品牌。集團主要從事鞋履、服裝及配飾等體育用品的設計、開發、製造、銷售及市場推廣。集團已建立了龐大的全國性分銷網絡分銷旗下品牌產品,範圍覆蓋中國 31 個省份、自治區及直轄市。

此新聞稿由博達國際 (財經) 公關傳訊集團代**特步國際控股有限公司**發佈。如有垂詢,請聯絡:

特步國際控股有限公司

梁 潔小姐 電話: (852) 2152-0813 電郵: frances.leung@xtep.com.hk

傳真: (852) 2153-0330

博達國際 (財經) 公關傳訊集團

陳煥儀小姐電話: (852) 3150-6775電郵: winnie.chan@pordafinance.com.hk梁瑞筠小姐電話: (852) 3150-6732電郵: ada.leung@pordafinance.com.hk廖瑋華小姐電話: (852) 3150-6739電郵: agnes.liu@pordafinance.com.hk

傳真: (852) 3150-6728